
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede 

NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy  Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

LABORATORNÍ A MĚŘÍCÍ TECHNIKA

1
Horkovzdušná sušárna s přirozenou cirkulací 

vzduchu
1 ks

Teplotní rozsah +20°C až +300°C.

Rozsah pracovní teploty od +5°C nad teplotu okolí do +300°C.

Vnitřní objem min. 53 l.

Vnitřní komora a vnější plášť z nerezové oceli.

Minimálně 1 ks nerezové police součástí dodávky.

Maximální vnitřní rozměry (šxhxv) 400 x 360 x 400 mm.

Příkon max. 2000 W.

Zatížení polic do 20 kg.

Maximální hmotnost sušárny do 60 kg.

Ovládání dotykovým displejem.

Napájení 230V.

kat.č. 5410-0004 : Sušárna UN55, 53 l, bez 

ventilátoru, SingleDISPLAY (Memmert UN55)
Samostatná faktura ANO

HyFiPatch

9F23004

Michal Pola,

Tel.: 37763 4813

Univerzitní 22,

301 00 Plzeň, 

Nové technologie – výzkumné centrum -

Chemické procesy a biomateriály, 

místnost UF 108

60 dní 35 000,00 Kč 27 610,00 Kč 27 610,00 Kč                VYHOVUJE
42300000-9 - Průmyslové a laboratorní pece, 

spalovny a zapékací pece

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

35 000,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320. 27 610,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Laboratorní a měřící technika (III.) 014 - 2024 

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění

podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH


		2024-05-07T14:58:18+0200
	Mgr. Marta Čechová


		2024-05-10T11:44:57+0200
	Ing. Petr Beneš




